vembre 2004 alle ore 22.00 stesso luogo per discutere e deliberare sul
seguente

Ordine del giorno:

- Approvazione del nuovo Statuto Sociale aggiornato in confor-
mità al decreto legislativo n. 6 del 17 Gennaio 2003.

- Aumento del Capitale Sociale da € 1.600.000,00.
(unmilioneseicentomila/00) ad € 2.200.000,00 (duemilioni due-

centomila).
- Varie ed eventuali.

Per partecipare all'Assemblea valgono le vigenti disposizioni di
Legge in materia.

L’amministratore unico:
(Dr. Raoul DODERO)

IG-1268 (A pagamento).

BANCA POPOLARE DI BARI

[...]

Cron., ha dichiarato l’ammortamen-
to del certificato di deposito al portatore n. 126370889 emesso in data

9 febbraio 2004 con data fine vincolo 9 giugno 2004 dalla Banca Anto-
niana Popolare Veneta filiale di Campodarsego (PD) recante un saldo di
€ 11.500,00 (undicimilacinquecento/00), autorizzando l’Istituto emit-
tente a rilasciare il duplicato decorsi novanta giorni dalla notifica alla
Banca e dalla presente pubblicazione, salva opposizione dell’eventuale
detentore.

Romio Antonio.

C-27190 (A pagamento).

Ammortamento libretto di risparmio

[...]

categ. A/10, classe 2, vani 46, superficie catastale mq 1.224, R.C. =
€ 12.828,79;

N.C.T.R. Comune di Mantova: fg. n. 48, mappale n. 191 di mq
530 e n. 91 di mq 11.600, tutti censiti Ente urbano senza redditi.

Importo a base d’asta ribassato del 10%: € 4.071.600,00 (quattro-
milionisettantunomilaseicento/00).

AVVISI D’ASTA
E BANDI DI GARA

AVVISI  D’ASTA

L’asta si terrà con il metodo delle offerte mediante schede segrete
da confrontarsi con il prezzo posto a base di vendita. L’offerta di mi-
glioramento dovrà essere di € 500,00 o multipla di € 500,00;